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Performance Doubles Peewee FREESTYLE POM  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PDPF 1 BASTA cheerleaders Karča a Mirča 67 65 66 198 1 66,00%

PDPF 5 Cheer Academy Veru a Kiki 66,5 63 66,5 196 2 65,33%

PDPF 9 GLITTER STARS SLAVKOV Kateřina Jančíková a Kateřina Votoupalová 65,5 61,5 59,5 186,5 3 62,17%

PDPF 7 BASTA cheerleaders Áda a Kaška 65,5 60,5 59,5 185,5 4 61,83%

PDPF 3 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Áďa a Kryštof 57,5 61 61 179,5 5 59,83%

Performance Doubles Junior FREESTYLE POM  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PDJF 8 A-STYL Dragons Bláňa a Kiki 68,5 68 73,5 210 1 70,00%

PDJF 2 A-STYL Dragons Eliška a Terka 67 67 68 202 2 67,33%

PDJF 4 GLITTER STARS SLAVKOV Sabča Burianová a Kika Slaninová 64 65 68,5 197,5 3 65,83%

PDJF 12 A-STYL Dragons Terka a Verča 62 62,5 68,5 193 4 64,33%

PDJF 10 GLITTER STARS SLAVKOV Nikol Vanderková a Alžběta Vartová 61,5 59,5 67,5 188,5 5 62,83%

PDJF 20 GLITTER STARS SLAVKOV Lea Matyášová a Elisabeth Hortová 60 60,5 59 179,5 6 59,83%

PDJF 16 GLITTER STARS SLAVKOV Diana Divácká a Veronika Krajňáková 56 57 58 171 7 57,00%

PDJF 14 I M Cheer Duo Kája a Káťa 54 56 56,5 166,5 8 55,50%

PDJF 6 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Viki a Lůca 0 9 0,00%

PDJF 18 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Kačka a Nelli 0 9 0,00%

Performance Doubles Senior FREESTYLE POM  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PDSF 21 GLITTER STARS SLAVKOV Anet a Sabča Macharovy 70,5 72 73,5 216 1 72,00%

PDSF 17 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Léňa a Týnka 68 68 70 206 2 68,67%

PDSF 11 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Barča a Verča 63 64 61,5 188,5 3 62,83%

PDSF 13 BSH Cheerleaders Týna a Rozi 60,5 59,5 63 183 4 61,00%

PDSF 23 BSH Cheerleaders Kačka a Maru 57 60 59,5 176,5 5 58,83%

PDSF 25 PM Stars Pardubice Piece of Your Heart 57 57,5 59 173,5 6 57,83%

PDSF 15 PM Stars Pardubice Julča a Ája 56 57 56,5 169,5 7 56,50%

PDSF 19 PM Stars Pardubice Popular 56 53 55 164 8 54,67%

Performance Doubles Youth FREESTYLE POM  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PDYF 22 JCA Legends Klárka & Klárka 71 69 70,5 210,5 1 70,17%

PDYF 26 Cheer Academy Naty a Ela 59 58,5 64,5 182 2 60,67%

PDYF 24 I M Cheer Duo Nina a Anička 54,5 56,5 54,5 165,5 3 55,17%

Performance Doubles Senior HIP HOP  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PDSH 29 GLITTER STARS SLAVKOV Danča Martínková a Denča Křetínská 60,5 61 66 -15 172,5 1 57,50%

PDSH 28 JCA Legends Zuzka & Adélka 59 56 57 172 2 57,33%

PDSH 27 BASTA cheerleaders Áda a Domča 58,5 55,5 53 167 3 55,67%

Performance Team Peewee FREESTYLE POM  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PPF 30 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Ladybugs 62 57,5 58,5 178 1 59,33%

Performance Team Senior FREESTYLE POM  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PSH 33 PM Stars Pardubice Explosion 57,5 61 60,5 179 1 59,67%

PSH 31 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) New Coat 55 55,5 56,5 167 2 55,67%

Performance Team Youth FREESTYLE POM  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PYF 32 Cheer Academy Honey bees 64 59,5 69,5 193 1 64,33%

Cheer Team Mini Beginner nesoutěžní kategorie  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTM0 36 Prague Eagles Cheerleaders Mini Eagles 55,5 55,5 58 169 1 66,27%

CTM0 34 Join New Spirit AllStars JNS Minibirds 47 45,5 46 138,5 2 54,31%

Cheer Team Peewee NOVICE  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTP1 43 Join New Spirit AllStars JNS Cutiebirds 60,5 59,5 59,5 179,5 1 70,39%

CTP1 35 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Angels 53,5 54 54 161,5 2 63,33%

CTP1 37 PM Stars Pardubice Energy 51,5 52 51 154,5 3 60,59%

CTP1 39 Join New Spirit AllStars JNS Chickadees 43,5 42,5 45,5 131,5 4 51,57%

CTP1 41 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Sweets 42 40 40 122 5 47,84%

Cheer Team Peewee INTERMEDIATE  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTP2 40 Join New Spirit AllStars JNS Tweeties 67,5 63 66,5 197 1 77,25%

CTP2 38 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Angels 64 60,5 62,5 187 2 73,33%

CTP2 42 Cheer Academy Butterflies 55 52,5 51,5 159 3 62,35%

Cheer Team Peewee  Hobby  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTPH 44 Bratislava Monarchs Bratislava Monarchs Peewee hobby 51,5 48 51 150,5 1 59,02%

Group Stunts Peewee INTERMEDIATE  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSP2 45 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Dream 72 68,5 69 209,5 1 69,83%

GSP2 55 Join New Spirit AllStars JNS Penguins 71 68,5 68,5 208 2 69,33%

GSP2 53 Sharks Cheerleaders Sharks Cuties 69 70 68,5 207,5 3 69,17%

GSP2 47 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Elated 70,5 67 68 205,5 4 68,50%

GSP2 49 Sharks Cheerleaders Sharks Starlets 69 66 65 200 5 66,67%

GSP2 57 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Elementary 67 65 65 197 6 65,67%

GSP2 51 Join New Spirit AllStars JNS Cuties 66 65,5 64,5 196 7 65,33%

Partner Stunts Senior PREMIER  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

PSS6 60 Join New Spirit AllStars JNS Tomáš a Verča 84,5 84 85,5 254 1 84,67%

PSS6 56 Fighters cheerleaders Kája a Matěj 78 80 81 239 2 79,67%

PSS6 52 ACT ACT Jirka a Káťa 69,5 70 70 209,5 3 69,83%

PSS6 46 Join New Spirit AllStars JNS Tom a Áďa 66 66,5 63,5 196 4 65,33%

PSS6 48 BASTA cheerleaders Klárka a Křovix 0 5 0,00%

PSS6 50 Join New Spirit AllStars JNS Lenka a Alexandr 0 5 0,00%

PSS6 54 Join New Spirit AllStars JNS Karin a Michal 0 5 0,00%

PSS6 58 Join New Spirit AllStars JNS Štěpán a Sára 0 5 0,00%
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Group Stunts Peewee BEGINNER  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSPB1 59 Basta cheerleaders Basta SILVER 69 65 68 202 1 67,33%

GSPB1 173 Prague Eagles Cheerleaders Happy Eagles 68 62,5 65 195,5 2 65,17%

Individual Peewee INTERMEDIATE  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

IP 72 GLITTER STARS SLAVKOV Barbora Blažková 78,5 78 79 235,5 1 78,50%

IP 70 Pilsen Jaguars Cheerleaders Monika Veselá 79,5 78 76,5 234 2 78,00%

IP 76 Join New Spirit AllStars JNS Adéla Petříková 76 76,5 73,5 226 3 75,33%

IP 74 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Adélka-First-time 75 74,5 73 222,5 4 74,17%

IP 66 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Kája 71 70,5 73 214,5 5 71,50%

IP 64 BASTA cheerleaders Karča Marešová 70 70,5 67 207,5 6 69,17%

IP 80 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Emča 65,5 64,5 68 198 7 66,00%

IP 62 Sharks Cheerleaders Adam Kakabus Novák 62,5 65 61,5 189 8 63,00%

IP 174 Prague Eagles Cheerleaders
Tiny Eagles - Agátka Hiršlová

59,5 60,5 57,5 177,5 9 59,17%

IP 68 Join New Spirit AllStars JNS Eliška Brabcová 0 10 0,00%

IP 78 Sharks Cheerleaders Eleonorka 0 10 0,00%

IP 175 Prague Eagles Cheerleaders Happy Eagles - Barča Angerová 0 10 0,00%

Group Stunts Junior ELITE AllGirl  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSJAG5 85 Join New Spirit AllStars JNS Sassybirds 70 73,5 73,5 217 1 72,33%

GSJAG5 77 Sharks Cheerleaders Sharks Shallows 69,5 72,5 72,5 214,5 2 71,50%

GSJAG5 81 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Energy 69 73 71,5 213,5 3 71,17%

GSJAG5 63 A-STYL Dragons Hell Buddies 68,5 67 68,5 204 4 68,00%

GSJAG5 61 BASTA cheerleaders Basta Black 65 64 65,5 194,5 5 64,83%

GSJAG5 67 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Explosion 64 62 63 189 6 63,00%

GSJAG5 71 A-STYL Dragons Fireball 63 58,5 61,5 183 7 61,00%

GSJAG5 73 BASTA cheerleaders Basta Air 62,5 57,5 62 182 8 60,67%

GSJAG5 75 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Evolution 60,5 58 62,5 181 9 60,33%

GSJAG5 83 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Sparkle 60,5 57,5 62 180 10 60,00%

GSJAG5 65 BASTA cheerleaders Basta Stings 63 63 64 -15 175 11 58,33%

GSJAG5 69 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Element 60 56,5 57 173,5 12 57,83%

GSJAG5 79 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Frogs 59 54,5 56 169,5 13 56,50%

Group Stunts Youth MEDIAN  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSY3 92 Join New Spirit AllStars JNS Sparklebirds 82 82 78,5 242,5 1 80,83%

GSY3 84 Russian cheerleading federation Comets 74 75,5 73,5 223 2 74,33%

GSY3 86 Basta cheerleaders Basta SHOCK 69,5 68,5 68 206 3 68,67%

GSY3 88 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Effective 60 61 62 183 4 61,00%

GSY3 82 DCH cheerleaders DCH Rise 59 59,5 57 175,5 5 58,50%

GSY3 94 Basta cheerleaders Basta SPARKLES 57 58,5 58 173,5 6 57,83%

GSY3 90 Sharks Cheerleaders Lucky Sharks 59,5 60 60 -15 164,5 7 54,83%

Individual Senior PREMIER Coed  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

ISC 89 Join New Spirit AllStars JNS Ondřej Polanský 84 78,5 83 245,5 1 81,83%

ISC 91 GLITTER STARS SLAVKOV Pavel Sedlmajer 72 69,5 73 214,5 2 71,50%

ISC 87 GLITTER STARS SLAVKOV Pavel Machálek 65 66,5 65,5 197 3 65,67%

Individual Junior ELITE Coed  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

IJC 93 GLITTER STARS SLAVKOV David Červinka 73 69 73,5 215,5 1 71,83%

IJC 95 GLITTER STARS SLAVKOV Matyáš Pospíšil 0 2 0,00%

Individual Youth MEDIAN  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

IY 100 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Klárka 78 77,5 79 234,5 1 78,17%

IY 104 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Karin 69,5 67,5 71 208 2 69,33%

IY 124 Join New Spirit AllStars JNS Aneta Maštalířová 68 67 71,5 206,5 3 68,83%

IY 118 BASTA cheerleaders Mirča Jelínková 69 68 67 204 4 68,00%

IY 120 Sharks Cheerleaders Míša 67,5 66,5 65 199 5 66,33%

IY 106 A-STYL Dragons Natálka Pešlová 64,5 63,5 66,5 194,5 6 64,83%

IY 108 BASTA cheerleaders Vanessa Beránková 62,5 61,5 63 187 7 62,33%

IY 98 Sharks Cheerleaders Lucka 61 60,5 60,5 182 8 60,67%

IY 122 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Anetka 59 60,5 61,5 181 9 60,33%

IY 116 Join New Spirit AllStars JNS Tereza Hošková 59,5 59,5 61,5 180,5 10 60,17%

IY 110 Join New Spirit AllStars JNS Sára Homolková 58 58 59 175 11 58,33%

IY 114 A-STYL Dragons Nelča Lišková 57 57,5 56 170,5 12 56,83%

IY 96 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Sofča 0 13 0,00%

IY 102 Join New Spirit AllStars JNS Adéla Dorazilová 0 13 0,00%

IY 112 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Julča 0 13 0,00%

Group Stunts Senior PREMIER AllGirl  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSSAG6 97 Sharks Cheerleaders Sharks Ladies 69 66 67 202 1 67,33%

GSSAG6 99 Join New Spirit AllStars JNS Icebirds 68,5 65 66 199,5 2 66,50%

GSSAG6 101 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Unlimited 66 62,5 63 191,5 3 63,83%

GSSAG6 107 Prague Eagles Cheerleaders Lady Eagles - Elements 65 62 62 189 4 63,00%

GSSAG6 105 Basta Fantastic four 64 62 59 185 5 61,67%

GSSAG7 103 A-STYL Dragons Heat Ladies 0 6 0,00%

Group Stunts Senior BEGINNER  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSSB4 109 Join New Spirit AllStars JNS Firebirds 73 67,5 70 210,5 1 70,17%

Group Stunts Senior PREMIER Coed  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSSC6 113 Join New Spirit AllStars JNS Hot Wings 77,5 73 76 226,5 1 75,50%

GSSC6 111 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Diamonds 76,5 70,5 74 221 2 73,67%

GSSC6 115 Glamorous Cheerleader Glamorous - eXplosion 69 64,5 65,5 199 3 66,33%

GSSC6 117 Sharks Cheerleaders Sharks Galaxy 0 4 0,00%

Group Stunts Junior BEGINNER  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSJB4 121 Basta cheerleaders Basta HEROES 68,5 68,5 66,5 203,5 1 67,83%



FINAL EVO 2020 RESULTS

Evolution Cheer Battle 2020 3

GSJB4 119 Basta cheerleaders Basta DC Ladies L2 68 68 66 202 2 67,33%

Group Stunts Junior ELITE Coed  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

GSJCG5 123 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) MATA GROUP 68 65 70 -9 194 1 64,67%

Individual Senior PREMIER AllGirl  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

ISA 136 Join New Spirit AllStars JNS Barbora Hasmanová 73,5 71 74 218,5 1 72,83%

ISA 132 Join New Spirit AllStars JNS Kateřina Veselá 69 70,5 68,5 208 2 69,33%

ISA 126 Prague Eagles Cheerleaders Lady Eagles - Eliška 66,5 65 66,5 198 3 66,00%

ISA 134 Prague Eagles Cheerleaders Lady Eagles - Terka 66 63 67 196 4 65,33%

ISA 130 Sharks Cheerleaders Nikol Hartová 65,5 62,5 66 194 5 64,67%

ISA 128 Join New Spirit AllStars JNS Sára Pastorková 0 6 0,00%

Individual Junior ELITE AllGirl  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

IJA 137 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Lůca jde na to 71 72,5 74,5 218 1 72,67%

IJA 148 Join New Spirit AllStars JNS Kristina Janovská 70,5 72 74 216,5 2 72,17%

IJA 135 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Nelča 67 69 70 206 3 68,67%

IJA 129 BASTA cheerleaders Klárka Skálová 66 69,5 66,5 202 4 67,33%

IJA 125 GLITTER STARS SLAVKOV Klára Hrabovská 67,5 66,5 65,5 199,5 5 66,50%

IJA 147 A-STYL Dragons Štěpánka Tomová 63,5 66 65,5 195 6 65,00%

IJA 146 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Ála 63 65,5 64 192,5 7 64,17%

IJA 143 BASTA cheerleaders Kája Petrová 62,5 64 61 187,5 8 62,50%

IJA 131 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Nejezchlebová Anna 62 59,5 60 181,5 9 60,50%

IJA 133 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Viki 58 56 55 169 10 56,33%

IJA 127 GLITTER STARS SLAVKOV Kika Slaninová 0 11 0,00%

IJA 139 A-STYL Dragons Janča Sbrilliová 0 11 0,00%

IJA 141 JCA Legends Klára Zachariášová 0 11 0,00%

IJA 145 Cheer Academy Terka Charvátová 0 11 0,00%

Cheer Team Senior ADVANCED  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTS4 142 Join New Spirit AllStars JNS Phoenix 77,5 77,5 77 232 1 77,33%

CTS4 138 Blue wings Royals 69,5 70,5 68,5 208,5 2 69,50%

CTS4 140 BSH Cheerleaders BSH Magenta 61,5 61 66 188,5 3 62,83%

CTS4 144
Pilsen Jaguars Cheerleaders 

Jaguars Fierce 54,5 51,5 55,5 -15 146,5 4 48,83%

Cheer Team Junior MEDIAN  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTJ3 149 Blue wings Golden ladies 74,5 76 72,5 223 1 74,33%

CTJ3 151 Join New Spirit AllStars JNS Falcons 71,5 68,5 71 -15 196 2 65,33%

CTJ3 153 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Flames 48,5 48,5 50,5 147,5 3 49,17%

Cheer Team Youth INTERMEDIATE  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTY2 152 Cheer Academy Black Cats 64 63 66 193 1 64,33%

CTY2 150 Dynamic Cheerleaders Dynamic Girls 0 2 0,00%

Cheer Team Youth MEDIAN  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTY3 154 BASTA cheerleaders Basta Hornets 69,5 65,5 66 201 1 67,00%

CTY3 156 Join New Spirit AllStars JNS Tinybirds 71 69,5 74,5 -15 200 2 66,67%

Cheer Team Junior INTERMEDIATE  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTJ2 155 Cheer Academy Pink Stars 68,5 66,5 69 204 1 68,00%

CTJ2 157 Join New Spirit AllStars JNS Jays 67,5 64,5 68,5 200,5 2 66,83%

CTJ2 161 JCA Legends Berets 63 64 65 192 3 64,00%

CTJ2 159 Blue wings Queens 64,5 61,5 65,5 191,5 4 63,83%

Cheer Team Junior ADVANCED Coed  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTJ4C 162 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Galaxy 72 70,5 75 217,5 1 72,50%

CTJ4C 160 Sharks Cheerleaders Sharks Storm 69 68,5 70,5 208 2 69,33%

CTJ4C 158 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Juniors 67 65 65,5 197,5 3 65,83%

Cheer Team Junior ADVANCED AllGirl  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTJ4A 167 Join New Spirit AllStars JNS Silverbirds 76 75 73 -15 209 1 69,67%

CTJ4A 165 A-STYL Dragons Fire 68,5 65,5 69 203 2 67,67%

CTJ4A 163 BSH Cheerleaders BSH Sparkle 42,5 40,5 44 127 3 42,33%

Cheer Team Senior INTERMEDIATE  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTS2 164 Join New Spirit AllStars JNS Ravens 68 66 68,5 202,5 1 67,50%

CTS2 166 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) From the beginning 67,5 63 65 195,5 2 65,17%

Cheer Team PARENTS  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTP 170 BASTA cheerleaders Basta do it 81 83 83 247 1 82,33%

CTP 172 Join New Spirit AllStars JNS Retrobirds 77,5 79,5 78,5 235,5 2 78,50%

CTP 168 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Morningstars 75 74,5 72 221,5 3 73,83%

Cheer Team Junior ELITE AllGirl  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTJ5A 169 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles 69,5 71 67,5 -15 193 1 64,33%

Cheer Team Senior PREMIER Coed  #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

CTS6C 171 Join New Spirit AllStars JNS Hawks 72 72,5 68,5 213 1 71,00%

GS 66 salt Kika Slaninová JUNIOR ACRO

GS 55 salt Tomáš a Tomáš SENIOR ACRO

2:38:27 Senior AG SHARKS

1:00:13 Senior Coed ACT

4:01:10 Junior AG A-Styl
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 #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 SRÁŽKY CELKEM POŘADÍ %

46 Join New Spirit AllStars JNS Tom a Áďa 84,5 84 85,5 254 1 84,67%

87 GLITTER STARS SLAVKOV Pavel Machálek 84 78,5 83 245,5 2 81,83%

82 DCH cheerleaders DCH Rise 82 82 78,5 242,5 3 80,83%

48 BASTA cheerleaders Klárka a Křovix 78 80 81 239 4 79,67%

174 Prague Eagles Cheerleaders Tiny Eagles - Agátka Hiršlová 78,5 78 79 235,5 5 78,50%

96 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Sofča 78 77,5 79 234,5 6 78,17%

62 Sharks Cheerleaders Adam Kakabus Novák 79,5 78 76,5 234 7 78,00%

111 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Diamonds 77,5 73 76 226,5 8 75,50%

64 BASTA cheerleaders Karča Marešová 76 76,5 73,5 226 9 75,33%

84 Russian cheerleading federation Comets 74 75,5 73,5 223 10 74,33%

66 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Kája 75 74,5 73 222,5 11 74,17%

113 Join New Spirit AllStars JNS Hot Wings 76,5 70,5 74 221 12 73,67%

126 Prague Eagles Cheerleaders Lady Eagles - Eliška 73,5 71 74 218,5 13 72,83%

125 A-STYL Dragons Kája Toboříková 71 72,5 74,5 218 14 72,67%

61 BASTA cheerleaders Basta Black 70 73,5 73,5 217 15 72,33%

127 GLITTER STARS SLAVKOV Kika Slaninová 70,5 72 74 216,5 16 72,17%

11 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Barča a Verča 70,5 72 73,5 216 17 72,00%

93 GLITTER STARS SLAVKOV David Červinka 73 69 73,5 215,5 18 71,83%

89 Join New Spirit AllStars JNS Ondřej Polanský 72 69,5 73 214,5 19 71,50%

63 A-STYL Dragons Hell Buddies 69,5 72,5 72,5 214,5 19 71,50%

68 Join New Spirit AllStars JNS Eliška Brabcová 71 70,5 73 214,5 19 71,50%

65 BASTA cheerleaders Basta Stings 69 73 71,5 213,5 22 71,17%

22 JCA Legends Klárka & Klárka 71 69 70,5 210,5 23 70,17%

109 Join New Spirit AllStars JNS Firebirds 73 67,5 70 210,5 23 70,17%

2 A-STYL Dragons Eliška a Terka 68,5 68 73,5 210 25 70,00%

45 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Dream 72 68,5 69 209,5 26 69,83%

50 Join New Spirit AllStars JNS Lenka a Alexandr 69,5 70 70 209,5 26 69,83%

47 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Elated 71 68,5 68,5 208 28 69,33%

98 Sharks Cheerleaders Lucka 69,5 67,5 71 208 28 69,33%

128 Join New Spirit AllStars JNS Sára Pastorková 69 70,5 68,5 208 28 69,33%

70 Pilsen Jaguars Cheerleaders Monika Veselá 70 70,5 67 207,5 31 69,17%

49 Sharks Cheerleaders Sharks Starlets 69 70 68,5 207,5 31 69,17%

100 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Klárka 68 67 71,5 206,5 33 68,83%

86 Basta cheerleaders Basta SHOCK 69,5 68,5 68 206 34 68,67%

129 BASTA cheerleaders Klárka Skálová 67 69 70 206 34 68,67%

13 BSH Cheerleaders Týna a Rozi 68 68 70 206 34 68,67%

51 Join New Spirit AllStars JNS Cuties 70,5 67 68 205,5 37 68,50%

67 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Explosion 68,5 67 68,5 204 38 68,00%

102 Join New Spirit AllStars JNS Adéla Dorazilová 69 68 67 204 38 68,00%

119 Basta cheerleaders Basta DC Ladies L2 68,5 68,5 66,5 203,5 40 67,83%

123 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)MATA GROUP 68 65 70 203 41 67,67%

121 Basta cheerleaders Basta HEROES 68 68 66 202 42 67,33%

59 Basta cheerleaders Basta SILVER 69 65 68 202 42 67,33%

97 Sharks Cheerleaders Sharks Ladies 69 66 67 202 42 67,33%

4 GLITTER STARS SLAVKOV Sabča Burianová a Kika Slaninová 67 67 68 202 42 67,33%

131 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Nejezchlebová Anna 66 69,5 66,5 202 42 67,33%

53 Sharks Cheerleaders Sharks Cuties 69 66 65 200 47 66,67%

99 Join New Spirit AllStars JNS Icebirds 68,5 65 66 199,5 48 66,50%

133 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Viki 67,5 66,5 65,5 199,5 48 66,50%

104 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Karin 67,5 66,5 65 199 50 66,33%

115 Glamorous Cheerleader Glamorous - eXplosion 69 64,5 65,5 199 50 66,33%

72 GLITTER STARS SLAVKOV Barbora Blažková 65,5 64,5 68 198 52 66,00%

1 BASTA cheerleaders Karča a Mirča 67 65 66 198 52 66,00%

130 Sharks Cheerleaders Nikol Hartová 66,5 65 66,5 198 52 66,00%

6 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Viki a Lůca 64 65 68,5 197,5 55 65,83%

91 GLITTER STARS SLAVKOV Pavel Sedlmajer 65 66,5 65,5 197 56 65,67%

55 Join New Spirit AllStars JNS Penguins 67 65 65 197 56 65,67%

52 ACT ACT Jirka a Káťa 66 66,5 63,5 196 58 65,33%

132 Join New Spirit AllStars JNS Kateřina Veselá 66 63 67 196 58 65,33%

57 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Elementary 66 65,5 64,5 196 58 65,33%

3 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Áďa a Kryštof 66,5 63 66,5 196 58 65,33%

173 Prague Eagles Cheerleaders Happy Eagles 68 62,5 65 195,5 62 65,17%

135 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Nelča 63,5 66 65,5 195 63 65,00%

106 A-STYL Dragons Natálka Pešlová 64,5 63,5 66,5 194,5 64 64,83%

69 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Element 65 64 65,5 194,5 64 64,83%

134 Prague Eagles Cheerleaders Lady Eagles - Terka 65,5 62,5 66 194 66 64,67%

8 A-STYL Dragons Bláňa a Kiki 62 62,5 68,5 193 67 64,33%

137 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Lůca jde na to 63 65,5 64 192,5 68 64,17%

101 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Unlimited 66 62,5 63 191,5 69 63,83%

81 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Energy 63 63 64 190 70 63,33%

74 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Adélka-First-time 62,5 65 61,5 189 71 63,00%

71 A-STYL Dragons Fireball 64 62 63 189 71 63,00%

103 A-STYL Dragons Heat Ladies 65 62 62 189 71 63,00%

10 GLITTER STARS SLAVKOV Nikol Vanderková a Alžběta Vartová 61,5 59,5 67,5 188,5 74 62,83%

15 PM Stars Pardubice Julča a Ája 63 64 61,5 188,5 74 62,83%

27 BASTA cheerleaders Áda a Domča 60,5 61 66 187,5 76 62,50%

139 A-STYL Dragons Janča Sbrilliová 62,5 64 61 187,5 76 62,50%

108 BASTA cheerleaders Vanessa Beránková 62,5 61,5 63 187 78 62,33%

5 Cheer Academy Veru a Kiki 65,5 61,5 59,5 186,5 79 62,17%

7 BASTA cheerleaders Áda a Kaška 65,5 60,5 59,5 185,5 80 61,83%

105 Join New Spirit AllStars JNS Nighthawks 64 62 59 185 81 61,67%

17 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Léňa a Týnka 60,5 59,5 63 183 82 61,00%

88 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Effective 60 61 62 183 82 61,00%

73 BASTA cheerleaders Basta Air 63 58,5 61,5 183 82 61,00%

75 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles - Evolution 62,5 57,5 62 182 85 60,67%

110 Join New Spirit AllStars JNS Sára Homolková 61 60,5 60,5 182 85 60,67%
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24 I M Cheer Duo Nina a Anička 59 58,5 64,5 182 85 60,67%

141 JCA Legends Klára Zachariášová 62 59,5 60 181,5 88 60,50%

77 Sharks Cheerleaders Sharks Shallows 60,5 58 62,5 181 89 60,33%

112 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Julča 59 60,5 61,5 181 89 60,33%

114 A-STYL Dragons Nelča Lišková 59,5 59,5 61,5 180,5 91 60,17%

79 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Frogs 60,5 57,5 62 180 92 60,00%

12 A-STYL Dragons Terka a Verča 60 60,5 59 179,5 93 59,83%

9 GLITTER STARS SLAVKOV Kateřina Jančíková a Kateřina Votoupalová 57,5 61 61 179,5 93 59,83%

94 Basta cheerleaders Basta SPARKLES 59,5 60 60 179,5 93 59,83%

76 Join New Spirit AllStars JNS Adéla Petříková 59,5 60,5 57,5 177,5 96 59,17%

19 PM Stars Pardubice Popular 57 60 59,5 176,5 97 58,83%

90 Sharks Cheerleaders Lucky Sharks 59 59,5 57 175,5 98 58,50%

116 Join New Spirit AllStars JNS Tereza Hošková 58 58 59 175 99 58,33%

92 Join New Spirit AllStars JNS Sparklebirds 57 58,5 58 173,5 100 57,83%

21 GLITTER STARS SLAVKOV Anet a Sabča Macharovy 57 57,5 59 173,5 100 57,83%

83 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Sparkle 60 56,5 57 173,5 100 57,83%

28 JCA Legends Zuzka & Adélka 59 56 57 172 103 57,33%

14 I M Cheer Duo Kája a Káťa 56 57 58 171 104 57,00%

118 BASTA cheerleaders Mirča Jelínková 57 57,5 56 170,5 105 56,83%

85 Join New Spirit AllStars JNS Sassybirds 59 54,5 56 169,5 106 56,50%

23 BSH Cheerleaders Kačka a Maru 56 57 56,5 169,5 106 56,50%

143 BASTA cheerleaders Kája Petrová 58 56 55 169 108 56,33%

29 GLITTER STARS SLAVKOV Danča Martínková a Denča Křetínská 58,5 55,5 53 167 109 55,67%

16 GLITTER STARS SLAVKOV Diana Divácká a Veronika Krajňáková 54 56 56,5 166,5 110 55,50%

26 Cheer Academy Naty a Ela 54,5 56,5 54,5 165,5 111 55,17%

25 PM Stars Pardubice Piece of Your Heart 56 53 55 164 112 54,67%

60 Join New Spirit AllStars JNS Tomáš a Verča 0 113 0,00%

56 Fighters cheerleaders Kája a Matěj 0 113 0,00%

136 Join New Spirit AllStars JNS Barbora Hasmanová 0 113 0,00%

148 Join New Spirit AllStars JNS Kristina Janovská 0 113 0,00%

124 Join New Spirit AllStars JNS Aneta Maštalířová 0 113 0,00%

120 Sharks Cheerleaders Míša 0 113 0,00%

80 Prague Eagles Cheerleaders Petite Eagles - Emča 0 113 0,00%

147 A-STYL Dragons Štěpánka Tomová 0 113 0,00%

146 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Ála 0 113 0,00%

107 Prague Eagles Cheerleaders Lady Eagles - Elements 0 113 0,00%

122 Prague Eagles Cheerleaders Little Eagles - Anetka 0 113 0,00%

20 GLITTER STARS SLAVKOV Lea Matyášová a Elisabeth Hortová 0 113 0,00%

18 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.)Kačka a Nelli 0 113 0,00%

54 Join New Spirit AllStars JNS Karin a Michal 0 113 0,00%

58 Join New Spirit AllStars JNS Štěpán a Sára 0 113 0,00%

78 Sharks Cheerleaders Eleonorka 0 113 0,00%

175 Prague Eagles Cheerleaders Happy Eagles - Barča Angerová 0 113 0,00%

95 GLITTER STARS SLAVKOV Matyáš Pospíšil 0 113 0,00%

117 Sharks Cheerleaders Sharks Galaxy 0 113 0,00%

145 Cheer Academy Terka Charvátová 0 113 0,00%
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168 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Morningstars 81 83 83 247 1 82,33%

170 BASTA cheerleaders Basta do it 77,5 79,5 78,5 235,5 2 78,50%

138 Blue wings Royals 77,5 77,5 77 232 3 77,33%

38 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Angels 67,5 63 66,5 197 4 77,25%

163 BSH Cheerleaders BSH Sparkle 76 75 73 224 5 74,67%

149 Blue wings Golden ladies 74,5 76 72,5 223 6 74,33%

172 Join New Spirit AllStars JNS Retrobirds 75 74,5 72 221,5 7 73,83%

40 Join New Spirit AllStars JNS Tweeties 64 60,5 62,5 187 8 73,33%

158 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Juniors 72 70,5 75 217,5 9 72,50%

156 Join New Spirit AllStars JNS Tinybirds 71 69,5 74,5 215 10 71,67%

171 Join New Spirit AllStars JNS Hawks 72 72,5 68,5 213 11 71,00%

35 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Angels 60,5 59,5 59,5 179,5 12 70,39%

151 Join New Spirit AllStars JNS Falcons 71,5 68,5 71 211 13 70,33%

140 BSH Cheerleaders BSH Magenta 69,5 70,5 68,5 208,5 14 69,50%

160 Sharks Cheerleaders Sharks Storm 69 68,5 70,5 208 15 69,33%

169 Prague Eagles Cheerleaders Junior Eagles 69,5 71 67,5 208 15 69,33%

155 Cheer Academy Pink Stars 68,5 66,5 69 204 17 68,00%

165 A-STYL Dragons Fire 68,5 65,5 69 203 18 67,67%

164 Join New Spirit AllStars JNS Ravens 68 66 68,5 202,5 19 67,50%

154 BASTA cheerleaders Basta Hornets 69,5 65,5 66 201 20 67,00%

157 Join New Spirit AllStars JNS Jays 67,5 64,5 68,5 200,5 21 66,83%

162 GLITTER STARS SLAVKOV Glitter Stars Galaxy 67 65 65,5 197,5 22 65,83%

166 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) From the beginning 67,5 63 65 195,5 23 65,17%

32 Cheer Academy Honey bees 64 59,5 69,5 193 24 64,33%

150 Dynamic Cheerleaders Dynamic Girls 64 63 66 193 24 64,33%

159 Blue wings Queens 63 64 65 192 26 64,00%

161 JCA Legends Berets 64,5 61,5 65,5 191,5 27 63,83%

37 PM Stars Pardubice Energy 53,5 54 54 161,5 28 63,33%

142 Join New Spirit AllStars JNS Phoenix 61,5 61 66 188,5 29 62,83%

42 Cheer Academy Butterflies 55 52,5 51,5 159 30 62,35%

39 Join New Spirit AllStars JNS Chickadees 51,5 52 51 154,5 31 60,59%

31 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) New Coat 57,5 61 60,5 179 32 59,67%

30 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Ladybugs 62 57,5 58,5 178 33 59,33%

44 Bratislava Monarchs Bratislava Monarchs Peewee hobby 51,5 48 51 150,5 34 59,02%

33 PM Stars Pardubice Explosion 55 55,5 56,5 167 35 55,67%

144 Pilsen Jaguars Cheerleaders Jaguars Fierce 54,5 51,5 55,5 161,5 36 53,83%

41 Black Tigers Cheerleaders (B.T.C.) Sweets 43,5 42,5 45,5 131,5 37 51,57%

153 Hell´s Cheerleaders České BudějoviceHell's Flames 48,5 48,5 50,5 147,5 38 49,17%

43 Join New Spirit AllStars JNS Cutiebirds 42 40 40 122 39 47,84%

167 Join New Spirit AllStars JNS Silverbirds 42,5 40,5 44 127 40 42,33%

152 Cheer Academy Black Cats 0 41 0,00%


